
 
 
 

 
 
 
 

 

Держрибагентство України 
 

Управління охорони, використання і 
відтворення водних біоресурсів та регулювання рибальства 

в Полтавській області 
(Полтаварибоохорона, 
код ЄДРПОУ 34987803) 

 

Н А К А З 
 
 

«12»  березня 2014р.                              м. Кременчук                       № 21 
 
 
Про встановлення заборони на лов раків 
під час линьки у рибогосподарських 
водних об’єктах, підконтрольних 
Полтаварибоохороні у 2014 році  
 
 Відповідно до п.п. 3.14, 4.5, 4.6  «Правил любительського і 
спортивного рибальства», затверджених наказом Держкомрибгоспу від 
15.02.1999 р. № 19 та з метою охорони природного відтворення водних 
біоресурсів у рибогосподарських водних об’єктах, підконтрольних 
Полтаварибоохорона. 
 
НАКАЗУЮ:  
 

1. Встановити терміни заборони на лов (добування) раків у зв`язку з їх 
линькою в 2014 році на підконтрольних управлінню водних об`єктах 
Полтавської області у такі строки:  

- в період виношування ікри та першої линьки - по 30 червня; 
- в період другої линьки - з 25 серпня по 30 вересня. 

 2. Старшим рибоохороних дільниць (Пілюшенко С.В., Супрученко 
І.М., Сидоренко В.В.,  Чепурний В.І.): 

- сповістити через ЗМІ населення та зацікавлені підприємства, 
установи, організації про встановлені терміни заборони на лов раків. 

3. З наказом ознайомити всіх інспекторів під особистий підпис. 
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Начальник управління 
Полтаварибоохорона                                                     О.В. Микитенко 


